
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD12 - 192 / 2025              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 31 de marzo de 2025

VISTO

El EXPE- 2303/2025 mediante el cual el Dr. Hugo Adrián MORALES eleva la propuesta para la
realización el Conversatorio denominado: "Psicología, Memoria y la Lucha de los Pueblos"; y

CONSIDERANDO:

Que el por Resolución D N° 160/2025 se protocolizó el antes mencionado Conversatorio. -

Que mediante Trámite N° 4148/2025 se solicita la protocolización de los asistentes del mismo. -

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° - Protocolizar a los asistentes del Conversatorio denominado: “Psicología,
Memoria y la Lucha de los Pueblos" según ANEXO ÚNICO de la presente.

ARTÍCULO 2° - Comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad
Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

 

FRL

Documento Firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N°15/2021 por: Decana Mgtr.
María Claudia BRUSASCA - Secretaria de Extensión, Mgtr. María Belén PIOLA.



 

Corresponde Anexo RD  192/2025          Página 1 de 1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 
 

“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 
 

ANEXO ÚNICO 
Asistentes al Conversatorio “Psicología, Memoria y Lucha de los Pueblos 
 

APELLIDO Y NOMBRE DU 
ABALLAY Carla Agustina 42278084 
BARROSO Thelma Sofía 43423862 
BORGES MÜLLER Clarissa  01248362080 
BOTTINELLI María Marcela 17899977 
COLLADO Perla Noemi 34231789 
GARCIA Daniela Fernanda 27892356 
GATTI Graciela Nora 10935324 
GONZÁLEZ Natalia María Laura 33145702 
LOZINA Melissa 34349612 
MARÍN MARTÍNEZ Verónica Magdalena MAMV761121MJCRR07 
NOCHELLI Rodrigo Exequiel 34312772 
ORLANDO Agustín Edi 37192556 
OVEJERO NAVARRO Daniela 38231546 
SOSA Fátima Lucia 44953397 
TRUJILLO CASTRO Lisa Fernanda 1004147639 
USSHER Margarita 10084119 
VALENCIA VARON Ana María 1006288793 

 
 
 
 
 
 
 
 



Hoja de firmas


		2025-03-31T08:41:07-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-03-31T10:13:55-0300


		2025-03-31T10:14:08-0300
	Autorizado por Maria Belen Piola


		2025-03-31T21:45:17-0300


		2025-03-31T21:45:19-0300
	Autorizado por Maria Claudia Brusasca




